
318 840 – vodovod NB ul. K. Englera 
318 850 – kanalizace NB ul. K Englera 
318 860 – kanalizace NB ul. U Hřiště  Stránka 1 z 2 
 

 Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo 

číslo smlouvy objednatele: 318 840/01-318 850/01-318 860/01/2022 
číslo smlouvy zhotovitele: 2022070 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v účinném znění 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                    soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
                                 
jejímž jménem jedná:  Ing. Jiří Šolc, ředitel společnosti na základě pověření 
 
IČ:   481 72 898 
DIČ:   CZ48172898 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. pobočka Hradec Králové 
č. účtu:   4304-511/0100 
telefon:   491 512 740    
fax:    495 406 323 
e-mail:   vakhk@vakhk.cz  
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat:  

  Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele 
jednat a podepisovat:  
   Ing. Lukáš Netušil – vedoucí oddělení investiční výstavby 

Ing. Petr Keindl - technický dozor stavebníka 
                         
2/ Zhotovitel:  Ing. Miloslav Pišta - PROJEKTIS 
   sídlo :   Brněnská 2077/45, 500 06 Hradec Králové 
   provozovna:  Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové 
   OSVČ je zapsána v živnostenském rejstříku MM HK 
 
jejímž jménem jedná: Ing. Miloslav Pišta 
IČO:  115 780 76 
DIČ:  CZ 5905040746 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  4296922319 / 0800 
telefon:   +420 604 931 492   
e-mail:  miloslav.pista@projektishk.cz 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Ing. Miloslav Pišta 
 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele 
jednat a podepisovat:  
   Ing. Miloslav Pišta 



318 840 – vodovod NB ul. K. Englera 
318 850 – kanalizace NB ul. K Englera 
318 860 – kanalizace NB ul. U Hřiště  Stránka 2 z 2 
 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1/ Předmětem tohoto dodatku je změna termínu plnění. Důvodem změny termínu plnění je 
koordinace PD s generelem kanalizace v Novém Bydžově, kvůli které došlo k přerušení 
projekčních prací ze strany objednatele. 
 
Původní termín dokončení  projektové dokumentace pro provádění stavby  28.4.2023 
 
Nový termín dokončení 15.6.2023 
 

III.  SPOLEČNÁ A ZÁV ĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1/ Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze 
změny a vztahují se i na předmět plnění sjednaný tímto dodatkem, není-li výslovně písemně 
sjednáno jinak.  
 
2/ Tento dodatek je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 
objednatel. 
 
 
 
 
 
 
V Hradci Králové dne 24.4.2023 V Hradci Králové 24.4.2023 
 
Za objednatele: 

 
Za zhotovitele: 

 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
……………………………………… 

Ing. Jiří Šolc Ing. Miloslav Pišta - PROJEKTIS 
ředitel společnosti  
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.  
 
 
 


